Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 RAFAELA DE ARAUJO VITAL 33.20 17/09/2024 13:00

2 NATHALIA GUERREIRO ARAUJO 18.60 17/09/2024 13:00

3 ÉZIO CAMILO DA SILVA 17.80 17/09/2024 13:00

4 SABRINA SANTOS DE SOUZA LIMA 13.80 17/09/2024 13:00

5 THAYS R. DOS REIS RODRIGUES CARMONA 11.20 18/09/2024 13:00

6 FALLIK FERNANDO ABREU CAMPOS 11.10 18/09/2024 13:00

7 DESIRE NUNES MIRANDA 7.60 18/09/2024 13:00

8 ROGERIO PEREIRA DE CARVALHO 4.50 18/09/2024 13:00

9 RHODS ANGELO DA MATA 4.00 19/09/2024 13:00

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 MARIA JOSE SVERSUTH SILVA 32.20 19/09/2024 13:00

2 EMILLE DE MOURA BRITO 30.40 19/09/2024 13:00

1. CANDIDATOS QUE ENTREGARAM A DOCUMENTAÇÃO E FORAM CONVOCADOS PARA A

ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR (EAC - 2ª ETAPA).

ÁREA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR

(Gov. Das Armas Prov.de MT / 1821)

REGIÃO MELLO E CÁCERES

COMUNICADO Nr 13 - OTT

PROCESSO SELETIVO VISANDO AO ESTÁGIO DE SERVIÇO TÉCNICO (EST) PARA PROFISSIONAIS DE

NÍVEL SUPERIOR EM 2025

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na ÁREA

abrangida pelos Estados de Mato Grosso e Mato Grosso do Sul, bem como o Município de

Aragarças - GO, no uso de suas atribuições legais, informa aos interessados que o Processo

Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 3 -

SSMR/9, de 14 de junho de 2024, CONVOCA os candidatos abaixo listados para a realização da 2ª

Etapa - Entrevista e Avaliação Curricular (EAC), conforme se segue:

Guarnição: CUIABÁ - MT

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

3 SENDY APARECIDA DE P.OLIVEIRA CEBALHO 9.10 19/09/2024 13:00

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 CLEYTON DA SILVA LAGE 33.10 02/09/24 08:00

2 GALILEU ÂNGELO DA MATA 19.50 02/09/24 08:00

3 RAFAELLY F. DE CAMPOS CARNEIRO GREGORIO 11.00 02/09/24 08:00

4 AMAURY HENRIQUE 9.10 02/09/24 08:00

5 KAREN LUCY SILVA DE OLIVEIRA 9.00 03/09/24 08:00

6 VALTEMIR CASTANHEIRA FARIA JUNIOR 8.60 03/09/24 08:00

7 ALBERLAN DE MORAES ALVES 7.00 03/09/24 08:00

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 CORINTA MARIA DOS ARBUES NERY 51.50 02/09/24 13:00

2 ALANA COUTINHO PEREIRA 38.40 02/09/24 13:00

3 CAROLINE SILVA MACHADO 29.20 02/09/24 13:00

4 JADSON GOMES MACIEL 27.40 02/09/24 13:00

5 MAYLSON MARINHO DA SILVA CORRÊA 24.90 03/09/24 13:00

6 DIEGO SALOM METELLO 20.30 03/09/24 13:00

7 MARKS SANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 17.00 03/09/24 13:00

8 LAÍS DE CARVALHO FREITAS ALVES 16.80 03/09/24 13:00

9 CAROLINI MENDES SCHMIEDER 16.30 04/09/24 13:00

10 RAYANE LEMES DE OLIVEIRA 14.60 04/09/24 13:00

11 NOHANA APARECIDA NASCIMENTO 14.20 04/09/24 13:00

12 RENATA FERREIRA ROMEIRO 12.30 04/09/24 13:00

13 LETICIA VILELA 9.40 09/09/24 13:00

14 GABIEL DAVID FARIAS 8.40 09/09/24 13:00

15 ANTONIO MARCOS GUIMARAES FILHO 8.30 09/09/24 13:00

16 YULLIE BARROS FERNANDES LEAL 7.40 09/09/24 13:00

17 DIONATAN LUCAS SILVA ROCHA 7.40 10/09/24 13:00

18 MARESSA DE OLIVEIRA VOGADO RESENDE 7.00 10/09/24 13:00

19 MARLON VALADARES DA SILVA JUNIOR 7.00 10/09/24 13:00

20 MAYSA DE JESUS PORFIRIO 5.00 10/09/24 13:00

21 FELIPE CESAR DE MELO ARAUJO 4.40 11/09/24 13:00

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 RAMIR RAEL CORDEIRO DE SOUZA 17.80 02/09/24 08:00

2 MARIA CLARA DA SILVA BARROS 17.60 02/09/24 08:00

3 HELEN LETICIA CANDIDO DOS SANTOS SOUZA 17.10 02/09/24 08:00

4 RAMON DE ARAÚJO VITAL 13.80 02/09/24 08:00

5 CAIO ALEXANDRE NAVARRO ANTONIO 5.00 02/09/24 13:00

6 BEATRIZ DA SILVA ALMEIDA GUEDES 2.00 02/09/24 13:00

ÁREA: INFORMÁTICA

ÁREA: DIREITO

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 NATALIA LOUISE DE ALMEIDA MOTTA 11.40 02/09/24 08:00

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 FLÁVIA SOUZA CAMPOS 47.20 09/09/24 08:00

2 EMILIE CARINE SIQUEIRA LEITE VITÓRIO 36.80 09/09/24 08:00

3 PAMELA PRISCILA FELIZARDO DE JESUS 34.50 09/09/24 08:00

4 PABLO RICARDO NEVES VARJAO 18.50 09/09/24 08:00

5 ANA CAROLINE PINTO DE SOUZA 17.60 10/09/24 08:00

6 EDUARDA ALEXSANDRA SILVA DE SALES LIMA 14.40 10/09/24 08:00

7 BRUNA MARIA SILVA DA COSTA 13.30 10/09/24 08:00

8 ANA PAULA CAMELO VALERIO 12.40 10/09/24 08:00

9 LARISSA LUCIANE SILVA CONCEIÇÃO 9.90 11/09/24 08:00

10 MEG CRISTINA BRITO PAZ 3.00 11/09/24 08:00

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 KAMILO GOMES DA SILVA 71.00 02/09/24 13:00

2 KAMILA RAMOS LEONES 30.20 02/09/24 13:00

3 JESSYCA SIMONE RODRIGUESCUNHA 23.90 02/09/24 13:00

4 SIMONE MACÊDO SOARES 22.30 02/09/24 13:00

5 HELEN TATIANE DA SILVA SANTOS 22.10 03/09/24 13:00

6 NAGILA DA COSTA ROCHA 22.00 03/09/24 13:00

7 ARIANE SILVA MENDES 19.00 03/09/24 13:00

8 SIMONE RODRIGUES DA SILVA 16.60 03/09/24 13:00

9 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA 14.70 04/09/24 13:00

10 SIRLEY APARECIDA DE ALMEIDA CRUZ 14.20 04/09/24 13:00

11 MICHEL LICO ROSA ALVES 11.80 04/09/24 13:00

12 ROSENILDA DA GUIA SILVA 11.40 04/09/24 13:00

13 VERONIKA DOS SANTOS SILVA 10.70 09/09/24 13:00

14 VICTORIA APARECIDA DA SILVA 10.00 09/09/24 13:00

15 THUANY FABRICIA DA SILVA COSTA 9.10 09/09/24 13:00

16 DEBORA PIRES DE SOUZA 4.40 09/09/24 13:00

17 STEFFANY BRITO SILVA 4.00 10/09/24 13:00

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 JORDANA DA SILVA FONTES 52.60 10/09/24 13:00

2 WANESSA VIEIRA LEMOS DOS SANTOS 32.00 10/09/24 13:00

3 KATIA SOARES DE SOUZA 24.30 11/09/24 13:00

4 ARIANY RODRIGUES PIOVEZAN 19.00 11/09/24 13:00

5 IVANILZA NASCIMENTO SANTOS 15.10 11/09/24 13:00

ÁREA: ENFERMAGEM (AUDITORIA HOSPITALAR)

ÁREA: AGRONOMIA

ÁREA: FISIOTERAPIA

ÁREA: ENFERMAGEM

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 JONATTHAN ALMEIDA NEPOMUCENO 17.60 04/09/24 08:00

Ord

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Ord

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ÁREA: TEOLOGIA

Obs: os candidatos convocados para a EAC, deverão apresentar-se com 30 minutos de

antecedência. Após o horário previsto, não será permitida a entrada de nenhum candidato,

conforme o previsto no subitem 10.2. do Aviso de Convocação.

2. CANDIDATOS ELIMINADOS DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO AVISO DE CONVOCAÇÃO

PARA SELEÇÃO Nr 3 - SSMR/9, DE 14 DE JUNHO DE 2024, POR FALTAREM À ENTREGA DA

DOCUMENTAÇÃO (ED - 2ª ETAPA):

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

Nome

MARISSOL SILVA ALVES

MARCELO DA CONCEIÇÃO SOUSA

GABRIELLY SANTOS DE ARRUDA

MARCELO SOUZA CORREIA

RAFAEL SANTOS TIMOTHEO DA COSTA

DENYS BRAGA DE OLIVEIRA

ROMARIO QUEIROZ DELPHIN MARTINS

BRYAN HISLLAS ROCHA RAMOS

OSCAR JUNIO DOS SANTOS

LUIS FILIPE ALVES FONSECA

FAGNER DOS SANTOS LARA

MARIO SIMOES DE SOUZA

ALLEX SILVA E SILVA

ÁREA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nome

DHEYFFLY RIBEIRO SANTOS

ANDREIA SOUSA FERNANDES

RODRIGO MOLINA IENDO

ERIC LUIS GOLDSCHMIDT KUNKEL FALQUE

MAIK WESLEY SIMIAO

RICHARDSON PETTHERSSON DE OLIVEIRA SILVA

EDIL VENÂNCIO DA CONCEIÇÃO PINHEIRO

HARIANE MOTA DE SOUZA

VAGNER SANTOS SOUZA

HELLEN KAROLINE SILVA DA CRUZ RODRIGUES

LUIS HENRIQUE PERTILE

GABRIEL EUCLIDES DE SOUSA DUBIEL

MARCIO FILIPE VINAGRE DE OLIVEIRA

JONATHAN AUGUSTO DA SILVA

Ord

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Ord

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

16

LUCAS EDUARDO COSTA MOURA

ÁREA: INFORMÁTICA

Nome

VICTOR PINHEIRO SCARABELLI

ANDREY LELIS SILVA FERNANDES

DIEGO SANTOS PARENTE DA SILVA

AUGUSTO DE OLIVEIRA NERI

ARTHUR PAES LEME STIEGLER

HENRIQUE DA SILVA FARIAS

GLAUCIA RAQUEL ASSIS DE OLIVEIRA

DANIEL ALVES FERNANDES

JEZIEL VIEIRA DA SILVA

PEDRO PAULO SANTANA COSTA

IGOR ARIACY FREITAS DE ANDRADE

REIDNER RYAN DO PRAZERES CARVALHO

MISAEL GONÇALVES DOS SANTOS

LORRAYNE ODINAMAR DOS SANTOS SOUZA

LAURO MARCIANO COELHO ALVES

ÁREA: DIREITO

Nome

JAQUELINE ALVES DE SOUSA

LIVIA RODRIGUES PERES

RODOLFO BAGATELLI GONÇALVES

RAFAELA WENDLER BLASCKE

MICHELLY VERILLÂNIA B. DE ALMEIDA BRITO

HYAGO DE ARAÚJO RODRIGUES

ELIENAI ALENCAR DE OLIVEIRA

CASSIO WILLIAM TEIXEIRA SILVA

KIMBERLLY KEWWENY SOUZA DE DEUS

VITOR CHERMACK

JOICE ALVES FIGUEIREDO

WILL BLENNER DE OLIVEIRA SILVA

GABRIELA MARTINS GOMES

NATÃ MICHAEL PEREIRA CRUVINEL

GABRIELA BURJACK GOMES DE FIGUEIREDO

LETÍCIA APARECIDA GOMES ARRUDA

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Ord

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

BRENNO RICARDO MACEDO SOARES

EDUARDO BRUNO LIMA DE ASSIS

JADSON HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS

DIEGO SETUBA SOUZA

JOSÉ BATISTA DOS SANTOS NETO

RAIZZA ADRIELLY F. DA SILVA CARVALHO

KAREN MARIEN CINTRA G. THEODORO

LUCAS SATURNINO DE ARAUJO

DOUGLAS ALECSANDER WATSON GOMES

WANDERSON SANTANA CARDOSO DE AMORIM

ROSANY RODRIGUES FERREIRA

BEATRIZ STEPHANY REZENDE LIMA

PATRINE LORRAINI DE CAMPOS

RENATA CRISTINA DE CARVALHO

KAMILLA NAYADI PIRES CRUZ

ADALBERTO DAVID FREITAS

EVERTON LUIS BOTELHO DE MIRANDA

RICARDO SEBALHOS WALTRICK

FERNANDA DE FREITAS FIGUEIREDO

MATEUS HENRIQUE DA SILVA

GUSTAVO MORÃES DA SILVA JUNIOR

WEMERSON FERREIRA ABREU

ÍTALO CÉSAR ARAÚJO BRITO

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

EDUARDO LUIZ PEREIRA GALDINO DELGADO

DANIEL FERREIRA DOS SANTOS

HIVERSON LUIZ GOMES DA SILVA

DARLON DIAS FARIAS

VAGNER HENRIQUE MARTINS

Nome

EDUARLEY MEIRELLES TEIXEIRA

CLAITON CHARLES PINHEIRO DE ARAGÃO

LUCAS DE JESUS ARAUJO

BRUNO LUIZ VIEIRA SCARDELAI

IGOR FELIPE CARDOSO DA COSTA

CLAUDIO ROMARIO FERREIRA ELIAS

JOSÉ GUILHERME MIRANDA DAMOUS

ANDRÉIA DA SILVA CAMPOS

PHAULO SILAS RODRIGUES CRUVINEL SANTOS

LUIZ ALBERTO NEVES MAMORE

JACKSON EDUARDO ALVES DO NASCIMENTO

JOATHAN TOLENTINO BOMFIM

GABRIELA MARQUES DE ANDRADE MAIDANA

IAGO PENAVES DA SILVA BORBOREMA

15

16

17

18

19

20

Ord

1

2

3

4

5

6

7

Ord

1

Ord

1

2

3

Ord

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

MATEUS DA SILVA VILELA

THIAGO BRANDÃO BARROS

JONATAS SILVA LEITE

RENAN DA SILVA RODRIGUES

JHONATAN SILVA SANTANA

ANA HELENA FERREIRA DE AMORIM

ÁREA: ENGENHARIA ELÉTRICA - ELETROTÉCNICA

Nome

DANIEL MELO LOPES

SIDNEI DA SILVA LIMA

JARBESSON OLIVEIRA DOS SANTOS

WILLIAM HENRIQUE ANDRADE COSTA

LARYSSA PEREIRA DA SILVA

CARLOS GABRIEL BELTRAMELLO

JOÃO VICTOR DE CARVALHO CABRAL

ÁREA: ENGENHARIA  ELETRÔNICA

Nome

GERSON ELUCIANO DUTRA DAVID JUNIOR

ÁREA: AGRONOMIA

Nome

YARA GOMES DA CONCEIÇÃO

LUCAS DUTRA PINTO NUNES

SANDOVAL JOAQUIM BARBOSA NETO

ÁREA: FISIOTERAPIA

Nome

ARIENE FERRARI DA SILVA

CAROLINE BRITO RAGGIOTTO

DEBORA DA SILVA PUERARI

MICHELE BRAGA DE PAULA CRUZ

JOSEANE DOS SANTOS VIEIRA

INGRID ALBINO COUTINHO

THYAGO HENRIQUE PACHECO MEDEIROS

LARISSA CAMARGO COELHO

ADRIANO DOS RAMOS MOURA

CALIANDRE IZEL CUSTÓDIO CASTRO

LISLIANDRA C.INOCENCIO MONTALVÃO

JACKELINE ROSA OJEDA SILVA

FERNANDA GABRIELA DE CAMPOS CARNEIRO

SÔNIA MITCHIKO LOPES KANENOO

EDNELI SOUSA CRUZ

16

17

18

19

20

21

22

Ord

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Ord

1

2

3

4

5

6

7

VANESSA DA SILVA MALCHER

NATHÁLIA ALLANA DE AMORIM RODRIGUES

DANIELA BATISTA DUARTE

RAFAEL FERNANDES FRANCA

RAIANE GARCIA DE ARAÚJO

JANAINA DA SILVA CAMARGO DE MIRANDA

ANA KAROLAINEPEREIRA TEODORO

ÁREA: ENFERMAGEM

Nome

CLAUDINEY PEREIRA DE SOUZA

ROSEANE FERNANDES DA SILVA

KARLA KATRINI COSTA PEREIRA

ELIETE DE ALMEIDA SIQUEIRA

ADRIANE DA CUNHA ARAGÃO RIOS FAGUNDES

PAMELA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA

TAYANE PRÓSPERO CARDOSO

HISLEN FLAVIA BATISTA COELHO

FERNANDA ALVES NOLETO

SKARLET PAULA CORREA DA CRUZ

DIEGO MEDRADO RODRIGUES

THAYNA SANTOS SILVA

THAIANY TAVARES DIAS

JAYNE SOARES SILVA

JESSICA COSTA RODRIGUES

LURYEL KLINGER COELHO REATEGUI

LARISSA CRISTINA GOMES

ERICA PATRICIA DE CAMPOS GONÇALVES

PEDRO HENRIQUE DE SOUSA

RAFAELA PAULA SEGOVIA GOMES

YASMIN CAROLINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

GABRIELLA RIBEIRO SOUSA

DANNIEL BARALLE BAICERE

TIAGO RUFINO DA CRUZ SANTOS

PATRICIA SOARES DA MOTTA

HELTON DOS SANTOS RAMOS

ÁREA: ENFERMAGEM (AUDITORIA HOSPITALAR)

Nome

SAMUEL FIGUEIREDO BOGUE

RAFAEL SOARES CORREIA

LAIS ALVES SILVA

LEILIANE RODRIGUES RUEL

KATYELLE PEREIRA PIMENTEL

BRUNA FIALHO SILVA

8

Ord

1

2

Por delegação:

FABIO BORGES VIEIRA

ÁREA: TEOLOGIA

Nome

LUIZ FERNANDO SANTANA CASTRILLON

GEOVANI BALESTEIROS

Campo Grande, MS, 28 de agosto de 2024.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

PEDRO ALEXANDRE LESSA VARANDAS – Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar

RENATO DE BARROS FIGUEIREDO - TC

Chefe do Escalão de Serviço Militar